
2024-2025 AKADEMİK YILI ERASMUS KA131 

ÖĞRENİM ve STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI 

BAŞLADI. (2023 Projesi) 
(Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Öğrencileri) 

  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

“ERASMUS KA131 ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ” 

ÖĞRENCİ SEÇİM TAKVİMİ 

VE 

AÇIKLAMALARI  

Başvuru Tarihleri: 19.02.2024-25.03.2024 

Takvim : 

Etkinlik Tarih   

Erasmus Tanıtım 

Katılımcılar: 

Ön Lisans, Lisans, 

Yüksek 

Lisans/Doktora 

Öğrencileri 

06.03.2024 

Saat: 14:30  

13.03.2024 

Saat: 14:30 

Toplantı çevrimiçi gerçekleştirilecektir. 

https://eu.bbcollab.com/guest/f32d6e90e98c4a59aaaa72de728e346a 

Erasmus Çevrimiçi 

(Online) Başvuru 

Dönemi 

19.02.2024 

(09:00) 

25.03.2024 

(17:00) 

Online Başvuru Linki- BAŞVURULAR E-DEVLET 

ÜZERİNDEN ALINACAKTIR. (doktora öğrencileri için ayrı 

başvuru açılmıştır.) 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F 

 

Erasmus İngilizce 

Yeterlilik Sınavı 

28.03.2024 

Saat: 10:00 

 

Sınav hakkında detaylı bilgiyi Yabancı Diller Yüksekokulu’ndan 

alabilirsiniz. 

 

Sınav Sonuçlarının 

İlanı 

03.04.2024 

(Planlanan) 

http://www.maltepe.edu.tr/internationaloffice/  

(Sınava itiraz süresi 2 gündür) 

  

 

 

https://eu.bbcollab.com/guest/f32d6e90e98c4a59aaaa72de728e346a
https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F
https://www.maltepe.edu.tr/internationaloffice/


 

1-Başvuru Koşulları: 

 Önemli Not: Ulusal Ajans tarafından 2024-2025 Akademik yılı için Üniversitemize tahsis 

edilen hibe miktarı henüz belli olmadığı için seçilecek tüm öğrenciler “Aday Hibeli” 

statüsünde olacaktır. 

 Öğrenim hareketliliğine başvuracak öğrencilerin programa katılacağı eğitim-öğretim yılında 

(2024-2025) için en az ikinci sınıf öğrencisi olması, 

 Staja başvuracak öğrenciler başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için 

     1-Önlisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00;  

     2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100 olması gerekmektedir. 

 Önlisans/Lisans/ Öğrenim ve Staj Hareketliliği öğrencilerinin genel ağırlıklı not 

ortalamalarının en az 2,20 / 4.00; Yüksek Lisans/Doktora/bu kademedeki staj hareketliliği 

öğrencilerinin ise en az 2,50 / 4.00 olması gerekmektedir. 

 Başvuru yapan öğrenciler, Maltepe Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun hazırladığı 

yabancı dil sınavına girmeli ve 100 üzerinden en az 50 puan almalıdır. Her proje için yabancı 

dil sınavı yapılacak olup farklı projelere başvuran öğrenciler her farklı proje için tekrar 

yabancı dil sınavına girmek zorundadır. 

 YDS, KPDS, ÜDS, YÖKDİL (geçerlilik süresi dahilinde) veya ÖSYM tarafından 

eşdeğerliliği kabul edilmiş sınavlardan 50 puan ve üstü almış öğrenciler sınava girmek 

zorunda değildir. Bu öğrenciler  sınav sonuçlarını gösteren belgeyi, diğer başvuru 

belgeleriyle birlikte erasmus başvuru sistemine başvuru esnasında yüklemesi gerekmektedir.  

 

Eşdeğerlilik tablosu için bkz.:    

       https://www.osym.gov.tr/Eklenti/101,yabanci-dil-esdegerlikleri-250713pdf.pdf?0 

 Başvuran adayların Maltepe Üniversitesindeki öğrenim kademelerinin herhangi birinde 

(önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam 

zamanlı öğrenci olması gerekmektedir. Tam zamanlı öğrenci, bir dönem için 30 

ECTS/AKTS kredisi ders yükü olan öğrenci olarak belirlenmiştir. Tek dersi kalan ya da bu 

kredi yükünü tamamlayamayacak öğrenciler, başarılı olsalar da  hareketlilikten 

yararlanamayacaklardır. 

 Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ 

dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle 

beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. *Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı 

başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler. 

 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme 

ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 

 Akademik başarı düzeyi: %50 

 Dil düzeyi: %50 

 Şehit ve Gazi çocuklarına: +15 puan 

 Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi koşuluyla): +10 puan 

 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere: +10 puan 

 Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma: +10 puan 

 Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir: +5 puan 

 Daha önce yararlanma (hibeli ya da hibesiz): -10 puan (Toplam 100 puan üzerinden) 

(4’lük sisteme göre -0,4) (Daha önce hareketlilikten faydalanmayan bir öğrencinin hem 

öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, “-10 puan” 

eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır.. Daha önce 

hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı 

https://www.osym.gov.tr/Eklenti/101,yabanci-dil-esdegerlikleri-250713pdf.pdf?0


zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” 

puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır): -10 

puan 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan 

 Hareketliliğe seçildiği halde belirlenen sürede feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama (Yükseköğretim kurumunun tanıdığı süreyi geçirmeden 

vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde puan azaltma işlemi uygulanmaz.): -10 puan 

 İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik 

türüne azaltma uygulanır): -10 puan 

 Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle 

ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 

Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır): -5 puan 

 Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır): -5 puan 

             

Hazırlık sınıfı ve yatay geçişle Üniversitemize gelen ve intibak aşamasında olan öğrencilerin 

başvuruları değerlendirilmez. Erasmus Hareketliliğini önceki dönemler yapmış olan öğrenciler 

de tekrar Erasmus Öğrenim Hareketliliği hibesi alabilir. Daha önceki bir eğitim-öğretim yılında 

öğrenim veya staj hareketliliğinden yararlanmış bir öğrenci, hareketliliği toplamda (daha önce 

yaptığı ve yapacağı) staj ve öğrenim süresi toplam  12 ayı geçmemek koşuluyla, faaliyetten 

yararlanabilir. 

*Doktora Hareketliliği:  

Doktora adaylarının öğrenme ve eğitim ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmek ve fırsat eşitliği 

yaratabilmek için doktora adayları ve yeni mezunlar (‘post-docs’)* yurtdışında kısa dönemli 

veya uzun dönemli fiziksel öğrenim ya da staj hareketliliği gerçekleştirebilirler. Fiziksel 

hareketliliğe sanal hareketlilik de eklenmesi mümkündür. 

*“Post-doc”lar mezuniyetlerinden itibaren 12 ay içinde diğer yeni mezunlarla aynı koşullarla 

staj hareketliliğine katılabilir. 

Doktora hareketliliğinde, kısa dönem fiziksel hareketlilik asgari 5 gün azami 30 gündür. Uzun 

dönem doktora hareketliliğinde ise asgari süre 2 ay azami süre 12 aydır. Uzun dönem doktora 

hareketliliği tamamlayıcı bir staj programını da içerebilir. Uzun dönem doktora hareketliliği, 

karma (fiziksel + sanal) hareketlilik olarak gerçekleştirilebilir. 

Erasmus Öğrenim ve Staj Hareketliliği kapsamında hareketliliğe katılacak öğrencilerin 

öğrenim ve stajlarını en geç 31 Temmuz 2025 tarihine kadar tamamlamış olmaları 

gerekmektedir.  

 

2- Başvuru için Gerekli Belgeler: 

 Başvuru formu, transkript, kabul mektubu, Yabancı yeterlilik belgesi (varsa)  en geç 

25.03.2024 günü saat 17:00’ye kadar sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

 Başvurular 25.03.2024, saat 17:00’ye kadar açık kalacaktır. 

 Başvurular, aşağıdaki linkten yapılacaktır. (doktora öğrencileri için ayrı başvuru 

açılmıştır.) 
 

      https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F 

 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F


 Başvuru Formu 
 İngilizce Transkript: İngilizce Transkript Maltepe Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığından alınacaktır. Bu belge, Genel Not Ortalamasını gösteren son güncel “Not 

Döküm Belgesi”dir. (Belge, Yaz Öğretimine devam edilmişse, bu öğretim sırasında alınan 

notları da içermelidir.) 

 Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı:  

Maltepe Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun yapacağı “Erasmus Yabancı Dil 

Sınavı”na ilişkin “Sonuç Notu” Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi olarak kabul 

edilmektedir. Varsa YDS, KPDS, ÜDS, TOEFL, YÖKDİL (Eşdeğerlilik tablosu da teslim 

edilmelidir) Sonuç Belgesi geçerlidir. Başvuru esnasında varsa dil yeterlilik belgesi teslim 

edilmelidir. Öğretim dili Almanca ve Fransızca olan üniversiteleri tercih eden öğrenciler, 

ayrıca söz konusu dillerde de yabancı dil sınavlarına girmek zorundadırlar. 

 Kabul mektubu (varsa) (staj hareketliliğine katılacak öğrenciler için) 

 Başvuru belgesi, fotoğraf, İngilizce transkript, kabul mektubu (varsa), dil yeterlilik 

belgesi (varsa)  25 Mart 2024 saat 17:00’ye kadar erasmus başvuru sistemine 

yükleyemeyen öğrencilerimizin başvuruları geçersiz sayılacaktır. Dil yeterlilik belgesi 

olmayan öğrencilerimiz “üniversitenin yapacağı dil sınavını” erasmus başvuru sistemi 

üzerinden seçmeleri gerekmektedir.  Staj hareketliliğinde kabul mektubunu sisteme 

yüklememiş olan öğrenciler için ayrıca kabul mektuplarını sisteme yüklemek için 

ekstra süre tanınacaktır ve erasmus nihai puanlarıyla birlikte duyurulacaktır. 

 

3. Değerlendirme Ölçütleri: 

 Değerlendirmede, Genel Not Ortalamasının %50’siyle Yabancı Dil Puanının %50'si 

hesaplanarak, Erasmus toplam puanı elde edilmektedir. Erasmus toplam puanına göre 

sıralama yapılmaktadır. 

 Öğrenciler, Başvuru Formunda yapacakları üniversite tercih sıralamasına göre 

yerleştirilirler. 

 Öğrencilerin, tercihlerini belirlerken öncelikle ilgili üniversitenin eğitim dilini göz önünde 

bulundurarak, gerekli araştırmaları ilgili üniversitenin web sayfasından yapmaları ya da 

bölüm Erasmus Koordinatörlerine danışmaları önerilmektedir. Doğru yerleşme için bu nokta 

son derece önemlidir. 

 Doktora öğrencileri doktora yeterlilik sınavına girilmesi gereken son dönemde ve tez önerisi 

savunmasına girilmesi gereken dönemde Erasmus öğrencisi olamamaktadır. 

 Eksik belgeli ve imzasız başvurular geçersiz sayılmaktadır 

 Sonuçlar ilan edildikten sonra öğrencilerin sonuçlara itiraz süresi 2 gündür. 

 

ÖNEMLİ NOT:  

1. Öğrenim ve Staj Hareketliliği toplam başarı puanı yabancı dil puanının %50'si  ve Genel 

Not Ortalamasının  %50'si alınarak hesaplanır. 

(GANO Yükseköğretim Kurulunun dönüşüm tablosuna göre 100'lük sisteme çevrilir) 

2. Erasmus Hareketliliği öğrenim için sadece 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı güz ve bahar 

dönemi için geçerlidir. Öğrenciler bir sonraki yıla erteleyemeyecek olup bir sonraki yıl 

erasmus hareketliliğinden faydalanmak isteyen öğrencilerin yeni yılın erasmus öğrenim 

hareketliliğine yeniden başvuru yapmak zorundadır. 

3. Öğrencilerimiz her yapmış olduğu başvuru ve her proje için Erasmus İngilizce yeterlilik 

sınavına yeniden girmesi gerekmektedir. 

4. Erasmus Bölüm/Fakülte koordinatörleri listesine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
https://www.maltepe.edu.tr/internationaloffice/tr/erasmus-koordinatorlerimiz 

https://www.maltepe.edu.tr/internationaloffice/tr/erasmus-koordinatorlerimiz


 

5. 2021-2027 Yeni Erasmus Yükseköğretim beyannamesiyle Avrupa Komisyonu 

tarafından ülkelerin ulusal ajanlarına anlaşmaların devam ettiği bilgisi verildi. Dijital 

anlaşmalar EWP Dashboard sistemi üzerinden yenilenmeye devam ediyor. Anlaşma 

sürecinde olumsuz olan partnerlerimizi tercih eden öğrencilerimizin kontenjan 

dahilinde diğer tercihleri değerlendirmeye alınacaktır. 

 

4. Kontenjan: 

Mevcut ikili anlaşmalara göre belirlenen kontenjanlar her üniversite için ayrı ayrıdır ve öğrenci 

tercihlerine göre kontenjan durumları  Erasmus web sayfamızın  

Adres: https://www.maltepe.edu.tr/internationaloffice/tr/i%CC%87kili-anlasmalar 

Bölümün de yayımlanmaktadır. 

 

5. Hibe: 

Erasmus Öğrenim Hareketliliğine katılacak öğrencilere yurtdışında geçirdikleri öğrenim süresi 

için aylık maddi destek verilmesi esastır. Ancak değerlendirmelerin sonunda Programa 

katılmaya hak kazanan öğrencilerin hibeyle desteklenebilmesi, Üniversitemize yeterli mali 

kaynağın tahsis edilip edilmemesi koşuluna bağlıdır. Değerlendirmeler sonunda başarılı 

olmalarına rağmen yeterli hibe olmaması nedeniyle faaliyetten hibeli olarak yararlanamayacak 

olanlar veya isteyerek bu maddi destekten feragat edenler Programa "0 hibe" (Hibesiz) ile 

katılabilir. Güz ve Bahar Yarıyılı için başvuru yapan öğrencilere sadece Güz Yarıyılı için 

hibelendirme yapılacaktır; hibe kaldığı takdirde Bahar Yarıyılına hibe tahsisi yapılabilecektir. 

Ulusal Ajans tarafından verilen hibe, öğrencilere min 4 ay şeklinde kısmi hibeli olarak da tahsis 

edilebilecektir. Hibeler Öğrenim Hareketliliği ve Staj Hareketliliği için en az 2 ay olarak 

verilecektir (kısa dönem doktora hareketliliği hariç) 

Hibe tahsisi fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu/enstitü ölçeğinde yapılan performans 

hesaplamalarına göre düzenlenir ve her fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu/enstitü için 

ortalama kontenjan belirlenir. Her fakülte/bölüm birincisi hibe alır. Her 

fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu/enstitüye başarı sırasına göre hibe verilir. Hibeli 

erasmus hareketliliğinden faydalanacak öğrenci, hakkından feragat ettiğinde kazandığı hibe 

başarı sırasındaki sıradaki öğrenciye geçer. Hibe kontenjanını kullanamayan 

Fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu/enstitü'nün hibeleri üniversite genel başarı 

sıralamasına göre dağıtılır. Doktora öğrencileri ayrı olarak değerlendirmeye alınacaktır. 

Erasmus Öğrenci Hareketlilikleri Hibe Dağıtım Yöntemi ve Hibe Kesintisi Kuralları* 

Öğrenim Hareketliliği 

1. Erasmus Öğrenim Faaliyetine kapsamında seçilen tüm öğrencilere ilk hibe dağıtımında tek 

dönem için hibe tahsis edilir. Öğrencilerin dönem uzatma talepleri ek hibe ve/veya vazgeçen 

öğrencilerden kalan hibe miktarlarına göre değerlendirilir. 

2. Ulusal Ajans tarafından Öğrenim hareketliliğine tahsis edilmiş toplam hibe öncelikle 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul performansına göre ilgili birimlere dağıtılır. 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokulların yüzdelik performansı aşağıda belirtilen şekilde hesaplanır: 

https://www.maltepe.edu.tr/internationaloffice/tr/i%CC%87kili-anlasmalar


a. İlgili birimin önceki 4 yıl gönderdiği öğrenci sayısı yıl bazında birimin toplam öğrenci 

sayısına oranlanır. 

b. İlgili birimin bir sonraki yıl göndermek üzere yerleştirdiği öğrenci sayısı toplam yerleşen 

öğrenci sayısına oranlanır. 

c. Bu oranların ortalaması alınır. 

3. Öğrencilerin yerleştirildiği partner üniversitelerin akademik takvimleri göz önünde 

bulundurularak öğrencilerin hak edeceği olası hibe miktarları hesaplanır. Akademik 

takvimlerin ders başlangıç tarihi ve final sınavlarının bitiş günü baz alınır. Varsa oryantasyon 

günleri için en fazla yedi gün toplam süreye dahil edilir. 

4. Fakülte/Enstitü/Yüksekokul bazında performansa göre tahsis edilen hibe 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul içinde Erasmus notuna göre sıralanan öğrencilere--en yüksek nota 

sahip öğrenciden başlanarak ve öngörülen hibe miktarlarına göre--dağıtılır. 

5. Fakülte/Enstitü/Yüksekokul bazında yapılan dağıtım sonrası ilgili birimlerin talebini 

karşılamayacak (artık) hibe miktarı toplanarak Üniversite bazında Erasmus notuna göre azalan 

sırada oluşturulan listeye göre dağıtılır. 

6. Daha önce hiç öğrenci göndermemiş bölümlere pozitif ayrımcılık yapılarak, öğrencinin 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul sıralamasından ve performansından bağımsız olarak, ilgili 

bölümden notu en yüksek olan bir öğrenciye hibe tahsis edilir. 

7. Uzatma/ek hibe dağıtımı aynı usul ve esaslar gözetilerek yapılır. 

8. Taahhütnamede belirtilen dönüş belgeleri Erasmus Ofise teslim edilmediğinde giderken 

verilen hibe öğrenci tarafından Üniversiteye iade edilir. 

 

Staj Hareketliliği 

1. Erasmus Staj Hareketliliği için tahsis edilen hibenin sadece belirli bir süre için (en az iki ay 

olmak üzere) tüm öğrencilerin taleplerini karşılaması durumunda ilk hibe dağıtımında tüm 

öğrencilere belirlenen süre için hibe verilir. Uzatma talepleri, ilk kabulü iki aydan daha uzun 

süreli olan öğrencilere öncelik verilmek üzere, ek hibe ve/veya vazgeçen öğrencilerden kalan 

hibe miktarlarına göre değerlendirilir. 

2. Erasmus Staj Hareketliliği kapsamında seçilen öğrencilere, toplam hibenin tüm öğrencilerin 

iki aylık staj süresini karşılamakta yetersiz olduğu durumda, yukarıda belirtilen 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul performansına dayalı hibe dağıtımı yöntemi uygulanır. 

Hibe Kesintisi ve İadesi 

Öğrencilerden hibe iadesi ve/veya kesintisi ile ilgili olarak aşağıda belirlenen kriterler 

uygulanacaktır: 

1. Akademik başarısızlık nedeniyle kesinti 

a. Öğrenim hareketliliği; Hareketlilik tamamlandıktan sonra katılımcının, %70 oranında 

başarısızlık göstermesi durumunda toplam hibesinden %20 oranında, %100 başarısızlık 

durumunda ise %50 oranında kesinti yapılır. Sorumluluklarını yerine getirmeyen ve/veya 



başarısız olan öğrencilerin hibelerinde kesinti yapılıp yapılmamasına Üniversite Erasmus+ 

Seçim Komisyonu karar verir. 

b. Akademik başarısızlığın (0 AKTS kazanımı) öğrencilerin hiçbir derse/sınava girmemesi 

sebebiyle oluştuğu tespit edilirse hibenin tamamının iadesi istenir. 

2. Eksik belge kesintileri 

1. Hareketlilik sonrasına ait hiçbir hareketlilik belgesinin ya da hareketliliğe katılımı kanıtlayan 

belgelerin (katılım sertifikası veya bunun yerine geçebilecek dönüş sonrası transkript) 

duyurulan tarihlere uygun olarak tamamlanmaması halinde tam iade istenir. 

2. Ulusal Ajans’ın el kitabında belirlediği şekilde AB Katılımcı anketi doldurmayan 

öğrencilerin toplam hak ediş hibelerinden %20 oranında kesinti uygulanır. 

Hareketlilik süresinin asgari sürenin altında olması durumunda (2 tam ay) söz konusu 

hareketlilik için hibe ödemesi yapılmaz. Öğrencinin erken dönmesini zorunlu kılacak bir neden 

yoksa en az (asgari) faaliyet süresi koşuluna uygun olmamasından dolayı kabul 

edilmemektedir. 

Öğrencilerin, zorunlu nedenlerle (ailevi sebepler, sağlık nedenleri, doğal afet vb.) planlanan 

hareketliliğin erken sonlandırılmasının gerekli olduğu durumlarda öğrencilerin, bu durumlarını 

önceden Uluslararası Ofisle iletişime geçerek, Uluslararası Ofise bildirmeleri gerekmektedir. 

Durumun zorunlu bir nedenden kaynaklanıp kaynaklanmadığına ilişkin onay, 

Üniversitemizce Ulusal Ajans Başkanlığına sorularak alınacaktır. Durumları zorunlu neden 

olarak değerlendirilen öğrencilerin yurtdışında kaldıkları süre karşılığı hibe miktarı 

kendilerinde bırakılmak üzere, fazladan ödenen hibenin iadesi istenir. 

Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan kısa bir süre (2 aylık asgari süre sağlanmadan) sonra 

kendi istekleriyle (zorunlu neden olmaksızın) hareketliliklerini sona erdirmeleri halinde, 

öğrenciye ödenmiş bulunan hibe varsa geri alınır. 

Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan sonra öğrencilik sorumluluklarını yerine getirmemeleri 

halinde (derslere devam etmemek ya da sınavlara girmemek gibi), öğrenciye ödenmiş bulunan 

hibe varsa geri alınır. Öğrenci Öğrenim hareketliliğinde hareketliliğini tamamlandıktan sonra  

%70 oranında başarısızlık göstermesi durumunda toplam hibesinden %20 oranında, %100 

başarısızlık durumunda ise %50 oranında kesinti yapılır. Sorumluluklarını yerine getirmeyen 

ve/veya başarısız olan öğrencilerin hibelerinde kesinti yapılıp yapılmamasına Üniversite 

Erasmus+ Seçim Komisyonu karar verir. Akademik başarısızlığın (0 AKTS kazanımı) 

öğrencilerin hiçbir derse/sınava girmemesi sebebiyle oluştuğu tespit edilirse hibenin tamamının 

iadesi istenir. Her dönem kendi içerisinde ayrı ayrı değerlendirilecektir. 

Ülkelere göre aylık hibe miktarları aşağıda belirtilmektedir. 

NOT: Sınav dili İngilizcedir. İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca ve diğer 

diller için başvuru yapacak öğrencilerin eşdeğer dil sınav notlarını 25.03.2024 günü başvuru 

tarihinin son gününe erasmus başvuru sistemine yüklemesi gerekmektedir. (YDS, KPDS, ÜDS 

DİL PUANLARI) 

NOT:  Birimimizce ilan edilecek sonuçlara itiraz hakkı 2 günle sınırlıdır. Bu tarihten sonra 

yapılacak itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

 



 

 

ÖNEMLİ NOT: 

Başvuru belgesi, fotoğraf, İngilizce transkript, kabul mektubu (varsa), dil yeterlilik belgesi 

(varsa)  25 Mart 2024 saat 17:00’ye kadar erasmus başvuru sistemine yüklenmesi 

gerekmektedir. Başvurular aşağıdaki linkten, e- devlet üzerinden yapılmaktadır.  

Online Başvuru:       https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F 

 

 

ÜLKELERE GÖRE AYLIK HİBE MİKTARLARI 

 

 

 

Hibe ödemeleri iki taksitte yapılır. İlk ödeme, toplam Erasmus+ hibesinin %80'idir. İkinci 

taksitin ödenmesi, öğrencilerin gerekli tüm işlemleri tamamlamalarına ve öğrencilerin 

akademik durumlarına (ders kredisinin 2/3’ünden başarıyla tamamlamalarına/geçmelerine) 

bağlıdır. 

Kısa dönem doktora hareketliliği hibeleri: 

14. Güne kadar günlük  79 Avro  

15. Gün ve sonrası için günlük 56 Avro 

 

İlave Hibe Desteği 

Dezavantajlı Katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak ilave hibe desteği sağlanabilecektir. 

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F


1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere 

3) Kendilerine yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/Gazi çocukları 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge 

ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler  

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 

01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, bütçe imkanları dahilinde, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe 

Desteği sağlanabilecektir. 

 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği* 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

* Bu durumda staj için ilave destek verilmez. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Seyahat Desteği 

 Kısa Dönem Hareketliliğe Katılan dezavantajlı Öğrenci/Yeni Mezunlar Seyahat 

Hibesi Alabilir.  

 

Seyahat desteği almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, 

tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel 

destek hibesi verilebilir. 

 


